PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00543/2014

27/08/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

 Considerando as disposições das Resoluções nºs 72/2009-CNJ e , do160/2012-CNJ

  Conselho Nacional de Justiça, e da Resolução nº 51/2009-CJF, do Conselho da Justiça Federal;

Considerando o decidido pelo Plenário deste Tribunal na Sessão de 27/08/2014, ao

 02278/2014apreciar o Processo Administrativo nº ,

RESOLVE:

 o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal CONVOCAR CARLOS WAGNER DIAS

FERREIRA, da 1ª Relatoria da 1ª Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária

, para, com prejuízo da jurisdição originária, exercer funções de auxíliodo Estado do Rio Grande do Norte

no Gabinete da Vice-Presidência deste Tribunal, no período de 01/09 a 19/12/2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE